
UCHWAŁA   Nr 761/2023  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę 

podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy 

wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 573) i art. 255 pkt 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, poz. 1812, poz. 1933 i 

poz. 2185 oraz z 2023 r. poz. 412), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla 

niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym                          

i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 709/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26 

stycznia 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie, 

zaproponowała unieważnienie ww. postępowania, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

Przedmiot zamówienia jest finansowany z  grantu przyznanego przez Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na realizację przedsięwzięcia pn.: „Poprawa 

dostępności architektonicznej oraz komunikacyjno-informacyjnej budynku Starostwa Powiatowego  w 

Rypinie poprzez m.in. przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów  i ciągów 

komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym”, w ramach Projektu pt. Dostępny samorząd – 

granty, realizowanego przez Grantodawcę w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz środków własnych zamawiającego. 

 


